
Na podlagi 45. člena zakona o družbenem varstvu otrok
(Uradni list SRS, št. 35/79) in 190. člena statuta občine
Ljubljana-šiška (Uradni list SRS, št. 2/78, 31/81, 8/82) je
skupščina občine Ljubljana-Šiška na . . . seji zbora zdru-
ženega dela, dne .. . in na seji zbora krajevnih skupnosti,
dne . .. sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu občinske skupnosti

otroškega varstva Ljubljana-Šiška

i.
Skupščina občine Ljubljana-Šiška daje soglasje k sta-

tutu občinske skupnosti otroškega varstva Ljubljana-Šiška.

Ta sklep začne veijati osmi dan po objavi v Uradnem
listu SR Slovenije.

Predsednica skupščine
občine Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek

Obrazložitev
Skupščina občinske skupnosti otroškega varstva Ljub-

Ijana-Šiška je na seji zbora uporabnikov in zbora izvajal-
cev, dne 23. junija 1983 sprejela statut občinske skupnosti
otroškega varstva Ljubljana-Šiška.

Na podlagi samoupravnega sporazuma o ustanovitvi ob-
činske skupnosti otroškega varstva Ljubljana-Šiška slatut
podrobneje ureja pravice, obveznosti in odgovornosti čla-
nov skupnosti.

Normativno-pravna komisija je na 22. seji dne 23. aprila
1985 ugotovila, da vsebuje statut vsa potrebna določila in
da je v skladu z zakonom o družbenem varstvu otrok, ki
v 45. členu določa, da daje k statutu soglasje skupščina
pristojne družbenopolitične skupnosti, zato predlagamo
zboru združenega dela in zboru krajevnih skupnosti skup-
ščine občine Ljubljana-šiška, da sprejmeta predloženi
sklep.

Normativno-pravna komisija


